ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2021 SRP

 O Pregoeiro do Município de Maxaranguape, no uso de suas atribuições legais, torna
público que o Pregão Presencial SRP Nº 009/2021, teve como vencedores as Empresas:
ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, de CNPJ Nº
27.029.083/0001-06, para os itens 48, 98, 99, 158, 159, 160, 161, 168, 178, 179, 180, 181, 182,
183, 184, 185; CRM COMERCIAL  LTDA, de CNPJ Nº 04.679.119/0001-93, para os itens de 22
e 171 e NATAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA, de CNPJ Nº  28.091.295/0001-78,
para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,18, 19, 20, 21, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 49, 50, 51,
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78,
79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 100, 101, 102, 103, 104,
105, 106, 107, 08, 109, 110, 111, 112, 113, 114. 115. 116, 117, 118. 119. 120, 121, 122, 123,
124, 125, 126, 127, 128, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141,
142, 14, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 162, 163, 164, 165,
166, 167, 169, 170, 172, 173, 174. 175, 176, 177, sendo nos itens FRACASSADOS, 44, 61 e
157, objetivando a AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES DISTINADOS PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA DA REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MAXARANGUAPE/RN, neste município de Maxaranguape/RN. Razão pela qual ADJUDICO o
objeto do certame as mesmas.

Maxaranguape/RN, 08 de julho de 2021.

_______________________

Danilo Segundo Bezerra
Pregoeiro